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رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر همدان:

در حوزه فرهنگی مباحث ارزشی در اولویت قرار بگیرد
شورای  اجتماعی  فرهنگی  کمیسیون  رئیس 
اسلامی شــهر همدان گفت: در حوزه فرهنگی 
که از اهمیت بســیار در جامعه برخوردار بوده 

مباحث ارزشی در اولویت قرار بگیرد.
اکبر کاووســی دــر دیدار با مدیرعامل ســازمان 
فرهنگی هنــری شــهرداری تهران اظهار داشــت: 
ســازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشــی شــهرداری 
همدان یکی از ســازمان های پیش رو شهرداری بوده 
که در حوزه های مختلف توانسته قدم های مثبتی در 

شهر همدان بردارد.
وی افزود: مباحث فرهنگی در هر شهری از اولویت 
ویژه برخوردار بوده و باتوجه به ســبقه فرهنگی شهر 
همدان اقدامات بســیار خوبی دــر این زمینه صورت 

گرفته است.
رئیــس کمیســیون فرهنگی اجتماعی شــورای 
اسلامی شــهر همدان با بیان همدان به دارالمومنین 
و مجاهدین شــهرت دارد، گفت: اقدامات فرهنگی با 
اولویت مباحث ارزشی در همدان در دستور کار قرار 

گرفته است.
کاووسی خاطرنشــان کرد: نصب المان های دفاع 
مقدس در ســطح شــهر و مکان هایی کــه در آنها 
خاطــرات جنــگ و بمباران وجود دــارد و اردوهای 
خاطرات ماندگار دفاع مقدس در حوزه فرهنگی انجام 

شده است.
وی با اشاره به فعالیت در سایر حوزه ها بیان کرد: 
در حوزه های اجتماعی بحث آموزش های شهروندی و 
ایجاد مرکز آموزش شهروندی از اقدامات خوبی بوده 

که توانستیم در همدان انجام دهیم.
رئیــس کمیســیون فرهنگی اجتماعی شــورای 
اســلامی شــهر همدان عنوان کرد: در بحث ورزش 
شــهروندی نیز همدان از استان های پیش رو صاحب 
نام در کشــور بوده که برنامه ریزی های صورت گرفته 
حداقل 50 هزار نفر از جمعیت شهر همدان در ورزش 

شهروندی فعالیت خواهند کرد.
کاووسی با اشاره به حوزه گردشگری گفت: همدان 
به عنوان پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین و استانی 
گردشــگری در کشــور مطرح بوده به همین دلیل 
مســیر گردشگری تاریخ و تمدن با حضور استان های 

کرمانشاه و سنندج ایجاد شده است.
وی افزود: در تلاش هســتیم هرچه بیشتر و بهتر 

گردشگری همدان را مطرح کنیم.
در تمامی حوزه های فرهنگی اجتماعی ورزشی و 
گردشــگری اقدامات خوبی در همدان صورت گرفته 

است
رئیس ســازمان فرهنگــی اجتماعی و ورزشــی 
شــهرداری همدان گفت: با ایجاد ســند چشم انداز 
اقدامات خوبی در تمام حوزه های فرهنگی اجتماعی 

ورزشی و گردشگری در همدان صورت گرفته است.
روح الله وجدــی هویدــا در دیدار بــا مدیرعامل 
ســازمان فرهنگی هنری شــهرداری تهــران اظهار 
داشــت: ســازمان فرهنگــی اجتماعی و ورزشــی 
شهرداری همدان از سازمان های 11 گانه شهرداری 

همدان بوده که در پنج حوزه فعالیت می کند.
وی افزود: سال گذشــته سند چشم انداز سازمان 

فرهنگی اجتماعی و ورزشــی شــهرداری همدان را 
با چشــم انداز محله محوری و رشــد مشارکت های 

مردمی برنامه ریزی کردیم.
رئیس ســازمان فرهنگــی اجتماعی و ورزشــی 
شــهرداری همدان با اشــاره بــه فعالیت های بخش 
فرهنگی گفت: در بخش فرهنگی ما 17 فرهنگســرا 
داریم که اکثر مناســبت های ملی و مذهبی در کنار 
فضاسازی های شــهری توسط معاونت فرهنگی انجام 

می شود.
وجدی هویدا خاطرنشــان کرد: ما ســعی کردیم 
فرهنگســراها با حضور تشکل های مردمی و همیاران 
محــلات اداره شــود و تفاهم نامه ای نیــز با مجمع 
ســمن ها در این باره به امضا رسیده و در حال حاضر 
فرهنگسرای هنر، فرهنگسرای گردشگری و رسانه با 

کمک تشکل های مردمی اداره می شوند.
وی با اشــاره به جشنواره شهروندان برگزیده بیان 
کرد: سومین سال جشنواره شــهروندان برگزیده در 
حال برگزاری بوده همچنین در بخش فرهنگی ایجاد 
نمادهای دفاع مقدــس، اردوهای خاطرات ماندگار و 
المان سازی در کنار مساجد و مکان هایی که بمباران 
در آنها صورت گرفته مانند ورزشــگاه شهدای قدس 

برنامه ریزی شده است.
رئیس ســازمان فرهنگــی اجتماعی و ورزشــی 
شهرداری همدان عنوان کرد: در حوزه اجتماعی نیز 

مرکز جامع آموزش های شهروندی را ایجاد کرده ایم.
وجدی با اشاره به حوزه ورزش بیان کرد: این حوزه 
نیز به تشــکل های مردمی واگذار شــده و دبیرخانه 

ورزش شــهروندی برای نخستین بار در همدان ایجاد 
شــد همچنین در بحث رشــته های ورزشی نیز تیم 
فوتبال بزرگســالان شــهرداری همدان نیز زیر نظر 

معاونت ورزش اداره می شود.
وی ادامــه داد: دــر حوزه گردشــگری نیز برای 
نخســتین بار دبیرخانه خواهرخواندگی ایجاد شــد 
همچنین تفاهم نامه مسیرگردشــگری تاریخ و تمدن 
با حضور شهرهای همدان، کرمانشاه و سنندج به امضا 

رسید.
رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران:

بزرگترین مرکز آموزشی غیر مدرسه ای شهر تهران 
را داریم

رئیس ســازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران: 
شــهرداری تهران بزرگتریــن مرکز آموزشــی غیر 

مدرسه ای را داریم.
حجــت الاســلام و المســلمین میثــم امرودی 
در دیدــار با رئیس کمیســیون فرهنگــی و رئیس 
ســازمان و معاونین ســازمان فرهنگــی اجتماعی و 
ورزشی شــهرداری همدان اظهار داشــت: برخی از 
مجموعه های ورزشــی و پردیس های سینمایی و باغ 

کتاب زیرمجموعه شهرداری تهران هستند.
وی افــزود: همچنین مــا مجموعه هایی داریم به 
نام هایپر شــهر اجرای تمامی پروژه های فرهنگی از 
سیاه پوش کردن سطح شهر تا آذین بندی 22 بهمن و 
سایر مناسبت ها و تبلیغات شهر برعهده این مجموعه 

است.
رئیس ســازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران 

با اشاره به ســایر موسسه های زیرمجموعه شهرداری 
تهران گفت: موسسه نشــر شهر که مجموعه چاپ و 
نشر، موسسه گردشگری تهران را داریم که مسئولیت 
توریســت داخلی و گشــت شــهر را برعهده دارد و 
موسسه آموزش شــهر که بزرگ ترین مرکز آموزشی 

غیر مدرسه ای شهر تهران را داریم.
حجت الاسلام و المســلمین امرودی خاطرنشان 
کرد: طبق مصوبات ما تمام مجموعه های شــهرداری 
موظف هســتند با این مجموعه هــا کار کنند به طور 
مثال شــهرداری منطقــه 6 بخواهد بنــر چاپ کند 

ترجیح این است که با موسسه چاپ شهر کار کند.
وی با اشــاره به هم افزایی در این ســازمان گفت: 
تمامی مراکز فرهنگی که در اختیار شــهرداری بوده 

با هم افزایی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران 
اداره می شود.

رئیس ســازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران 
عنوان کرد: ما در اجرای برنامه آزادی عمل بیشــتری 
داریــم و در واقع امکان این داریم خدمات بهتری به 

مردم ارائه بدهیم و بسیار چابک هستیم.
حجت الاســلام و المســلمین امرودی با اشاره به 
فرهنگســراها بیان کرد: تعدادی از فرهنگسراهای ما 
مانند فرهنگســرای رســانه، قرآن، فناوری اطلاعات، 
رضوان و فرهنگسراهای بهاران مستقل اداره می شوند 

و زیر نظر مستقیم رئیس سازمان هستند.
وی افــزود: یک باغ موزه هم داریم به نام باغ موزه 

قصر که بسیار دیدنی است.


